Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 29 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00761 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

Largo da Pátria, 132 – Centro. São Gabriel – BA. CEP: 44915 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0005/2022

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Processo Administrativo nº 0319/2022

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços sob o nº
0005/2022. Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de urnas mortuárias, coroa de flores, mortalhas e serviços de
tanatopraxia e traslado de corpos, visando o atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Promoção da Igualdade do Município de São Gabriel-BA. Tipo: Menor Preço Global. O início de acolhimento das propostas será a
partir das 08h00min do dia 28/03/2022. O limite de acolhimento das propostas até 14h00min do dia 07/04/2022. A abertura das
propostas será às 14h00min do dia 07/04/2022. A sessão pública terá início às 15h00min do dia 07/04/2022. Para todas as
referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br, nº
929725 ou solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as
12h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira –
Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C0B84D9915D985894EFDC3C4205FF01

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 29 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00761 | Caderno 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0006/2022

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Processo Administrativo nº: 0320/2022

O Município de São Gabriel-BA, comunica a todos os interessados que realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para
Registro de Preços sob o n.º 0006/2022, que tem por objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de
computadores (acompanhados de teclado e mouse), para suprir as demandas da secretaria de administração do Município de São
Gabriel/BA, conforme especificações constantes neste Edital e Anexos. Tipo: Menor Preço. O início de acolhimento das propostas
será a partir das 08h00min do dia 30/03/2022. O limite de acolhimento das propostas até 08h00min do dia 08/04/2022. A abertura
das propostas será às 08h00min do dia 08/04/2022. A sessão pública terá início às 09h30min do dia 08/04/2022. Para todas as
referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br, nº
929016 ou solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no
Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G. G. Oliveira - Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C0B84D9915D985894EFDC3C4205FF01

		2022-03-29T16:20:36-0300